
PRZEDWIOŚNIEw Kredensie

polędwica z dorsza z pieca / puree ziemniaczane / 

/ szparagi 

kurki marynowane / 

/ żurawina / grzanki

PASZTET Z DZIKA 

BARSZCZ UKRAIŃSKI

na żeberkach wędzonych / buraki / fasola czerwona /

/ kleks śmietany 

POLĘDWICA Z DORSZA ZE

SZPARAGAMI

ze świeżymi owocami

  Zapytaj kelnera z jakimi owocami dzisiaj :) 

TARTA OWOCOWA

27,-

21,-

42,-

19,-

Хай живе вільна Україна! Друзі, ми з вами!

Niech żyje wolna Ukraina! Przyjaciele jesteśmy z Wami!



SPRINGMenu

cod sirloin from an oven / mashed potatoes /

/ asparagus

marinated chanterelles /

/ cranberry / croutons

WILD BOAR PÂTÉ




UKRAINIAN BORSCH

on smoked ribs / beetroot / red beans /

/ a splash of cream

COD SIRLOIN

with fresh fruit 

FRESH FRUIT TART

27,-

21,-

42,-

19,-

Хай живе вільна Україна! Друзі, ми з вами!

Long live free Ukraine! Friends, we are with you!

https://www.foodandwine.com/recipes/chicken-liver-pate-march-2007
https://en.bab.la/dictionary/english-polish/ukrainian-borsch


FRÜHLINGSMENÜin Kredens

Kabeljau aus dem Ofen / Kartoffelpüree / 

/ Spargel

marinierte Pfifferlinge /

/ Preiselbeere / Croutons

WILDSCHWEINPASTETE




UKRAINISCHER BORSCHTSCH

auf geräucherten Rippchen / Rote Beete / rote Bohnen /

/ ein Spritzer Sahne

KABELJAUFILET

mit frischem Obst

OBSTKUCHEN

27,-

21-

42,-

19,-

Хай живе вільна Україна! Друзі, ми з вами!

Es lebe die freie Ukraine! Freunde, wir sind bei euch!

https://en.bab.la/dictionary/english-polish/ukrainian-borsch

